
 

 

    2026 M. ŽALIŲJŲ ATLIEKŲ SURINKIMO                                                                                                      

IŠ INDIVIDUALIŲ VALDŲ GRAFIKAS 

    

    

    

                 
                 
  

Balandis  Gegužė  Birželis  Liepa  Rugpjūtis  Rugsėjis  Spalis  Lapkritis                  

Žaliosios 

atliekos 

 

10  8  5   3; 31  28  25  23  20 

Pastaba: konteinerius vežimo dieną reikia ištraukti iki 7:00 val. 

Žaliosios atliekos surenkamos tik iš individualių valdų, kurios pasirašiusios sutartis su UAB "Ukmergės 

autobusų parkas". 

Nuo 2026 m. pristatome papildomą naują paslaugą esamiems žaliųjų atliekų išvežimo klientams. 

Sodininkystės ir daržininkystės sezono įkarštyje dažnas gyventojas susiduria su problema, kai 240 litrų talpos 

žaliųjų atliekų konteineris užsipildo greičiau, nei ateina išvežimo diena. Siekiant išvengti atliekų kaupimo sklypų 

kampuose ar neleistino jų šalinimo, įvedama lanksti papildomo žaliųjų atliekų kiekio surinkimo sistema. 

Nuo šiol esami klientai turi galimybę įsigyti specialius UAB „Ukmergės autobusų parkas“  logotipais pažymėtus 

120 litrų talpos žaliųjų atliekų maišus. Ši paslauga sukurta kaip pagalbinė priemonė tiems laikotarpiams, kai 

sodo darbų apimtys išauga: po intensyvaus vejos pjovimo, piktžolių ravėjimo ar rudeninio lapų grėbimo. 

Pagrindiniai paslaugos akcentai: 

• Nusiperkate plastikinius maišus autobusų stotyje(maišų kiekį geriausia paskaičiuoti  metams). 

• Pripildytą maišą tereikia pastatyti šalia savo žaliųjų atliekų konteinerio. 

• Įmonė papildomą maišą paims tuo pačiu metu, kai aptarnauja jūsų konteinerį. Jokių papildomų 

skambučių ar registracijų nereikia. 

• Į maišus galima krauti žolę, lapus, piktžoles bei kitas smulkias žaliąsias atliekas. 

• Paslauga ir jos metu gautas maišas yra vienkartinio panaudojimo ir po atliekų išvežimo klientui nėra 

grąžinamas. 

Siekiant užtikrinti prieinamumą, maišų platinimui pasirinkta patogi miesto vieta – Ukmergės autobusų stotis 

(Vytauto g. 111, Ukmergė). Gyventojai juos gali įsigyti kreipdamiesi į stoties dispečeres. 

Vieno specialiais logotipais pažymėto 120 l plastikinio maišo kaina 3,50 Eur 

Šalia žaliųjų atliekų konteinerių paliktos žaliosios atliekos, kurios bus ne tam skirtuose pažymėtuose 

maišuose, nebus renkamos. 

 


